



## Aromat Sandal Wood, Drzewo Sandałowe kompozycja do produkcji świec sojowych, rzepakowych,

Cena brutto	<b>29,80 zł</b>
Cena netto	<b>24,23 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>XPP2205SW</b>
Kod producenta	<b>88500VSW</b>
Producent	<b>CHDL</b>

### Opis produktu

## DRZEWO SANDAŁOWE AROMAT SANDAL WOOD KOMPOZYCJA DO PRODUKCJI ŚWIEC SOJOWYCH, RZEPAKOWYCH.

Aromat Sandal Wood to delikatny i subtelny drzewno orientalny koncentrat aromatu do świec sojowych , rzepakowych, kokosowych

Aromat świetnie łączy się z innymi kompozycjami o nutach: ambrowych, drzewnych, kadzidlanych, waniliowych, słodkich, ziołowych czy orientalnych

Wszystkie nasze aromaty do świec można łączyć ze sobą , powstaną wtedy piękne ciekawe kompozycje

Aromat sandal wood zaleca się łączyć z mocnymi lotnymi aromatami dla lepszego efektu , sam aromat drzewa sandałowego jest bardzo dobrą i trwałą bazą dla innych olejków i kompozycji

**Wyprodukowano dla : CHDL FRANCE**

**kraj produkcji: Francja**

Oryginalne Francuskie aromaty silnie skoncentrowane do produkcji świec różnego typu, charakteryzują się dużą stabilnością w produktach woskowych jak i olejowych,

oraz bardzo wysoką temperaturą zapłonu i powolnym uwalnianiem zapachu.

Aromaty dodane do wosku, oleju podczas spalania świecy nie kopczą jak tradycyjne kompozycje perfumeryjne.

Wszystkie aromaty posiadają certyfikaty dopuszczające do produkcji świec.

## XPP2205 88500VSW

Skoncentrowana profesjonalny aromat ( kompozycja zapachowa) do aromatyzowania świec sojowych, rzepakowych, kokosowych, lub woskowych

---

aby koncentrat aromatu użyć do wyprodukowania świec:

- należy w końcowej fazie podrzewania bezpośrednio przed rozlewaniem wosku do form wlać odmierzoną ilość aromatu i dobrze rozprowadzić w gorącym wosku lub oleju  
Nie zaleca się stosowania aromatu w początkowej fazie rozgrzewania wosku lub oleju ze względu na szybkie uwalnianie się zapachu.

**dozowanie:**

Producent zaleca dozowanie:

- dla świec zapachowych: sojowych, rzepakowych od 12-30% w masie świecy
- dla świec tradycyjnych kokosowych, woskowych od 4-18 % w masie świecy

Aromaty , parafinę, oleje bazowe najlepiej odmierzać na dokładnej wadze laboratoryjnej.

Przed użyciem każdego aromatu zalecamy przeprowadzić próbę na małej ilości wosku w celu sprawdzenia jak zachowuje się aromat.

W związku z tym że aromaty zostaną użyte w różnego typu aplikacjach i łączone z woskami od różnych producentów Zawsze istnieje ryzyko że dana kompozycja nie będzie się prawidłowo łączyć lub będzie dawać nieporządane efekty.  
Producent nie ponosi odpowiedzialności za efekty użycia aromatów na obcych woskach, olejach

Pamiętaj aromaty, kompozycje,olejki eteryczne mogą uczulać.  
przetestuj na małej ilości.

AROMATY POCHODZĄ OD ZNANYCH ŚWIATOWYCH PRODUCENTÓW OLEJKÓW I KOMPOZYCJI

PROSTO Z GRASS WE FRANCJI.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**POJEMNOŚĆ:** 30 ML , 100 ML , 500 ML , 1000 ML